
 

 



 
 

Zakończyła się 4 edycja kampanii 'Zakochaj się w Lesznie jak MY'. 

Przez połowę lutego (14.02- 29.02) prowadziliśmy kampanię 'Zakochaj się w Lesznie jak MY'. 

Nadrzędnym celem było zachęcenie mieszkańców do podzielenia się doświadczeniem oraz 

opinią na temat tego, za co kochają Leszno. Mieszkańcy mogli pochwalić się swoim miastem, 

oraz zachęcić tym sposobem innych do odkrywania tego, co cenne w naszej lokalnej ojczyźnie. 

Kolejnym celem, który przyświecał kampanii, było poszerzenie wiedzy na temat Leszna. W 

związku z tym, mieszkańcom również przyszło się zmierzyć z pytaniami nt miasta czy quizami. 

Kampania była prowadzona na naszych portalach społecznościowych, głównie na Facebooku 

oraz na naszej stronie internetowej www.ngo.leszno.pl. Osobami biorącymi udział byli 

mieszkańcy Leszna, oraz osoby, które były zainteresowane poszerzeniem wiedzy nt Leszna.  

Zadania oraz zabawy były urozmaicone tak, że każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Niektóre 

zabawy były niewymagające, a w innych trzeba było wykazać się spostrzegawczością, 

znajomością historii czy umiejętnością wyszukiwania informacji.  

 

W ramach kampanii opublikowanych zostało:  

♥️10 newsów na naszej stronie internetowej www.ngo.leszno.pl 

♥️6 postów związanych z kampanią na Instagramie  

♥️4 tweety na naszym profilu NGO 

♥️ 26 postów na Facebooku 
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Kampania zaczęła się od kilku postów, 

zapowiadających kampanię na portalu 

Facebook. 

 

 

 

 

 



 

 

Kampanię rozpoczęliśmy w dniu Walentynek      , Prezydent Miasta Leszna Łukasz Borowiak 

razem z nami oraz członkiniami stowarzyszenia "Wygraj Siebie" wręczał mieszkańcom Leszna 

pyszne ciasteczka, mięciutkie poduszki w kształcie serduszek oraz kartki z życzeniami. 

 

 



 

 

 

 



 
Tego dnia rozpoczęliśmy również nasze zabawy i zadania. 

#1 w słoiku umieściliśmy ciasteczka. Zadanie polegało na odgadnięciu ile ciastek znajduje się 

w słoiku.  

 

 

 

#2 puzzle       Należało je poukładać zaczynając od lewego, górnego rogu w prawo. 

 

W słoiku znajdowało się 14 ciastek 

4.3.6.5  

2.7.10.8  

11.9,12,1 
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#3 należało podać ilość elementów różniących dwie ryciny oraz napisać, w którym roku rycina 

została wykonana. 

 

 

 

 

 

 

Ryciny różniły się 5 elementami a 

wykonane zostały w 1740r. 



 
 

#4 kolejne zadanie było nieco trudniejsze- wykreślanka. Wyrazów należało szukać w poziomie, 

pionie, na ukos ale również zostały ukryte zaczynając się od dołu w górę. 

 

 

 

 

 

 

 

bieg, szermierka, lekkoatletyka, 

narciarstwo, rugby, tenis, karate, zapasy, 

akrobatyka, szachy, kolarstwo, judo 



 
 

#5 test, który przypominał powrót do szkolnej ławki.       . W tabeli podaliśmy 5 wydarzeń, które 

zapisały się w historii Leszna. Należało połączyć wydarzenie z datą.  

 

 

 

 

 

 

1C, 2A, 3E, 4B, 5D 



 
 

#6 luźne pytanie. Ile ptaków wisi na deptaku (nie ile widać na zdjęciu      ), oraz co to są za 

ptaki? 
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15 żurawi 



 
 

#7 5 zdjęć leszczyńskich murali                 , a właściwie to ich wycinki       należało zlokalizować 

murale oraz podać autorów 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Budynek Klubu Speedrowerowego Szawer na ul 17 

stycznia grafitti wykonane przez 2 artystów  

B. Ul. Kurpińskiego i ul. Poniatowskiego, Wojciech Ejsmondt  

C. Garaże przy ul. Grunwaldzkiej i al. Jana Pawła II, 

Stowarzyszenie Sympatykow Klubu Unii Leszno oraz 

Leszczyńscy Patrioci  

D. Al. Jana Pawła II nr 4, grupa Hello Art  

E. Al. Jana Pawła II, Arkadiusz Marcinkowski 



 
 

#8 krzyżówka. Po rozwiązaniu krzyżówki, z liter w niebieskich polach należało ułożyć hasło 

(podpowiedź: imię i nazwisko osoby, która w 1920r. pełniła pewną funkcję w Lesznie). 

 

 

 

 

 

 

Starosta Powiatu Leszczyńskiego 

Tadeusz Sobeski 



 
 

#9 pytanie, jakie miejsce przedstawia ilustracja oraz w którym roku została wykonana? 
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Gazownia leszczyńska 1920r. 



 
#10 luźne pytanie. 

❓ILE OSÓB, KTÓRE UKOŃCZYŁY 100 LAT MIESZKA W LESZNIE?     

 

  

 

#11 luźne pytanie. 

❓ILE OSÓB, KTÓRE URODZIŁY SIĘ W LESZNIE W 1920r. ŻYJE DO 

DZIŚ (W LESZNIE)? ❓ 

 

  

 

 

#12 rebus. Rozwiązaniem są słowa hymnu jednego ze stowarzyszenia, które ma siedzibę w 

Lesznie. Należało podać rozwiązanie oraz napisać do hymnu którego stowarzyszenia słowa 

nawiązują 

 

W Lesznie mieszka 14 osób, które 

ukończyły 100 rok życia 

W naszym mieście do dziś żyją 2 osoby, 

które urodziły się w Lesznie w 1920r. 

'Sercem do was przemawiam  

Serce miłością zaprawiam'  

Są to słowa z hymnu Amazonek 

 



 
 

#12 pytanie. Należało podać liczbę zdjęć zamieszczonych na naszym profilu na Instagramie. 

 

 

 

 

 

 

#13 pytanie. 

 

 

  

 

Na naszym instagramie znajduje się 

519 zdjęć. 

Na naszym kanale zamieściliśmy w 

sumie 82 filmy. 



 
#14 wykreślanka. Należało wyszukać ukryte słowa. 

 

 

 

  

 

#15 pytanie. 

 

Słów jest 9: sport, kultura, edukacja, 

ekologia, rewitalizacja, promocja, 

wolontariat, zdrowie, turystyka. 

Zmieściło się 27 krówek. 



 
Na zakończenie kampanii 'Zakochaj się w Lesznie jak MY' dodaliśmy post w którym 

poprosiliśmy internautów, aby w komentarzu do posta zamieścili zdjęcia obrazujące za co 

kochają Leszno.  

 

 



 
 

 

 



 

 

 



 
Łącznie opublikowaliśmy 15 zabaw w których nagrodziliśmy 15 osób. Nagrodami były zestawy 

gadżetów z logiem leszczyńskiego NGO.  

 

Dziękujemy wszystkim za udział w zabawach! 

 


